

**Информация  
о способах приобретения, стоимости и объемах товаров,  
необходимых для оказания услуг по транспортировке газа  
по трубопроводам АО "НОВО-УРЕНГОЙМЕЖРАЙГАЗ" за май 2020 г.**

N	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа (№ и дата)			
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка											
		Торги																				Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22					
<b>Вспомогательные материалы</b>																								
1	06.05.2020													x	поставка маршрутизатора MIKROTIK 7G-1C-1S+	37 517,50	шт	0,48	18 008,40	АО СофтЛайн Трейд	63142/ВРН8201 от 06.05.2020			
2	13.05.2020													x	поставка картриджа	10 749,00	шт	0,48	5 159,52	ООО ДНС Ритейл	Б-00164248 от 13.05.2020			
3	14.05.2020													x	поставка хоз товаров	77 244,88	ус.ед	0,48	37 077,54	ИП Евстратов	Ф1-616 от 14.05.2020			
4	21.05.2020													x	поставка канц товаров для АО	99 500,00	ус.ед	0,48	47 760,00	ООО Торос Ямал	5 от 21.05.2020			
<b>Услуги производственного значения</b>																								
5	06.05.2020													x	профессиональное образование специалистов	12 500,00	ус.ед	0,48	1 200,00	ООО РЦРБ Афина	06/05/2020/1 от 06.05.2020			
6	08.05.2020													x	поставка и установка цифровых тахографов	99 000,00	ус.ед	0,48	47 520,00	ИП Болотаев ВИ	34/03-04/20 от 08.05.2020			
7	18.05.2020													x	услуги питания	99 000,00	ус.ед	0,48	47 520,00	ООО РосКомпания	18/05/2020 от 18.05.2020			
8	15.05.2020													x	мед услуги: тесты на коронавирус	94 545,00	ус.ед	0,48	45 381,60	ООО Сканер	44-МУ от 15.05.2020			
9	20.05.2020													x	разработка проекта освоения лесов	320 040,00	ус.ед	1	320 040,00	Ноябрьский лесхоз ОАУ Леса Ямала	67-у от 20.05.2020			
10	21.05.2020													x	онлайн вебинар по линейным объектам	11 400,00	шт	0,48	5 472,00	Ано КЦ Кодекс	ОН-36-53 от 21.05.2020			
11	26.05.2020													x	услуги питания	99 000,00	ус.ед	0,48	47 520,00	ООО РосКомпания	26/05/2020 от 26.05.2020			
12	27.05.2020													x	поставка вентилятора YP DL360P/DL360e Gen8	11 900,00	шт	0,48	5 712,00	ООО Сервер Молл	2496 от 27.05.2020			

13	29.05.2020												x		поставка спецодежды	99 000,00	ус.ед	0,48	47 520,00	ООО ПК Спецмонтаж-2	483/2020 от 29.05.2020
14	29.05.2020												x		выполнение тех планов	156 000,00	ус.ед	1	156 000,00	ИП Хисматуллина	12/05/2020 от 29.05.2020
15	21.05.2020												x		проф образование работников	99 000,00	ус.ед	0,48	47 520,00	ЧУ ДПО Прогресс	449/2020 от 21.05.2020
<b>Техническое обслуживание и технический ремонт</b>																					
16	13.05.2020												x		поставка фильтров	99 000,00	ус.ед	1	99 000,00	ООО ГК Русойл	411/2020 от 13.05.2020
17	21.05.2020												x		поставка мастика кровельная Технониколь/ведро 20 кг	3 434,00	шт	12	41 208,00	ООО Стройтехсервис	НУ48 от 21.05.2020
													x		поставка цемента ПЦ400 Д20	200,00	тн	1	7 200,00	ООО Стройтехсервис	НУ48 от 21.05.2020
													x		поставка грунт-эмаль 3 в 1/15 кг желтый	3 753,00	шт	10	37 530,00	ООО Стройтехсервис	НУ48 от 21.05.2020
													x		поставка грунт-эмаль 3 в 1/15 кг серый	3 753,00	шт	3	11 259,00	ООО Стройтехсервис	НУ48 от 21.05.2020
													x		поставка растворителя 646/10 л	713,00	шт	3	2 139,00	ООО Стройтехсервис	НУ48 от 21.05.2020
18	26.05.2020												x		поставка труба ду 20*2,8	58 000,00	тн	0,15	8 700,00	ООО Стройкомплектсервис	467/2020 от 26.05.2020
													x		поставка труба ду 25*3,2	57 000,00	тн	0,016	912,00	ООО Стройкомплектсервис	467/2020 от 26.05.2020
													x		поставка труба ду 40*3	98 000,00	тн	0,44	24 200,00	ООО Стройкомплектсервис	467/2020 от 26.05.2020
													x		поставка труба ду 57*4	98 000,00	тн	2,87	281 260,00	ООО Стройкомплектсервис	467/2020 от 26.05.2020
													x		поставка труба ду 76*5	98 000,00	тн	0,097	9 506,00	ООО Стройкомплектсервис	467/2020 от 26.05.2020
													x		поставка труба ду 89*5	98 000,00	тн	0,23	22 540,00	ООО Стройкомплектсервис	467/2020 от 26.05.2020

													x		поставка труба ду 108*5	96 000,00	тн	0,15	14 016,00	ООО Стройкомплектсервис	467/2020 от 26.05.2020
													x		поставка труба ду 108*3,5	53 500,00	тн	0,74	39 697,00	ООО Стройкомплектсервис	467/2020 от 26.05.2020
													x		поставка труба ду 76*3,5	54 000,00	тн	0,228	12 312,00	ООО Стройкомплектсервис	467/2020 от 26.05.2020
													x		поставка уголок 40*4	55 000,00	тн	0,198	10 890,00	ООО Стройкомплектсервис	467/2020 от 26.05.2020
19	26.05.2020												x		поставка материалов для реконструкции газовых отводов в МЖД	589 825,00	ус.ед	22	589 825,00	ООО Газстройсервис	468/2020 от 26.05.2020
<b>Лизинг</b>																					
20	16.05.2020												x		соглашение о сервитуте зем участка 89:11:000000:54 под газопровод ДНТ Заимка	290,81	ус ед	1,00	290,81	Департамент имущественных отношений Администрации г Новый Уренгой	б/н от 03.04.2020
21	16.05.2020												x		соглашение о сервитуте зем участка 89:11:060201:1217 под газопровод к ООО Пожарная охрана	203,45	ус ед	1,00	203,45	Департамент имущественных отношений Администрации г Новый Уренгой	б/н от 03.04.2020